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Nagrodzili Ich marzenia

224 prace zgłoszone zostały do konkursu plastycznego “Moje marzenia” organizowanego
przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki. Ich autorami byli podopieczni 46 placówek: warsztatów terapii zajęciowej, domów
pomocy społecznej, świetlic socjoterapetycznych. Dziś w Wojewódzkim Domu Kultury
uroczyście nagrodzono laureatów konkursu. Gratulacje zwycięzcom i wyróżnionym składali
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka i Jerzy Środa, zastępca dyrektora Departamentu Mienia,
Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego.

– Cieszę się, że organizowany przez nas konkurs cieszył się tak dużym zainteresowaniem.
Efektem są wspaniałe prace, w których pokazaliście piękno ludzi, otaczającą rzeczywistość,
krajobrazy oraz Wasze marzenia, wyobrażenia o tym, kim chcielibyście zostać w przyszłości.
Cieszę się, że tematyka prac niejednokrotnie nawiązywała do idei integracji społecznej oraz
unijnej polityki wyrównywania szans. Serdecznie gratuluję laureatom i wszystkim
uczestnikom konkursu – mówił wicemarszałek Zdzisław Wrzałka. 
A Krzysztof Szczypiór, zastępca dyrektora ŚBRR zachęcał twórców do udziału w kolejnej
edycji konkursu. – Nie rezygnujcie z marzeń, realizujcie je na codzień.
W kategorii malarstwo I miejsce przyznano pracy Anety Ślawskiej i Przemysława
Niburskiego ze Środowiskowego Domu Samopomocy we Włoszczowie, II miejsce zajęły
“Senne marzenia” autorstwa Krystyny Uliasz ze Środowiskowego Domu Samopomocy ze
Starachowic oraz praca “Światło księżyca” Marianny Szustak z Powiatowego
Środowiskowego Domu Samopomocy w Końskich “, a trzecie – “Dopłynąć do przystani”
Witolda Kiepasa z WTZ w Starachowicach i praca “Lot nad krainą Fantazy” Sylwi Nalepy z
WTZ w Kazimierzy Wielkiej. W tej kategorii przyznano także 6 wyróżnień. Natomiast w
kategorii grafika (rysunek) zwycięską została praca “Odnaleźć zbłąkaną ulgę” autorstwa
Ewy Kuraś z WTZ przy Stowarzyszeniu “Tratwa” w Sandomierzu.
Jury przyznało także nagrody specjalne oraz nagrodę dla placówki, która nadesłała
największą ilość prac – 18. Był to Warsztat Terapii Zajeciowej przy ul. Słonecznej w
Kielcach.
Uroczystości w Wojewódzkim Domu Kultury towarzyszyła wystawa prac laureatów konkursu
oraz występy artystyczne podopiecznych środowiskowych domów samopomocy i świetlic
socjoterapeutycznych.


